

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax. 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# Chino Invest ApS

Koldekildevej 67, 4000 Roskilde

CVR-nr. 26 99 00 92

## Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 18/6 2017

\_\_\_\_\_  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9 - 10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Chino Invest ApS  
Koldekildevej 67  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 26 99 00 92  
Hjemsteds-  
kommune: Roskilde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Michael Chino Hjorth

**Revisor** Rådgivning & Revision A/S  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er handel, finansiering og investering i såvel børsnoterede som unoterede aktier.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK 424.881 anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
Administrationsomkostninger		-8.620	-9.296
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-8.620</b>	<b>-9.296</b>
Resultatandele i tilknyttede virksomheder		19.177	23.478
Resultatandele i associerede virksomheder		250.644	426.740
Finansielle indtægter	1	270.420	404.444
Finansielle omkostninger	2	-51.283	-27.463
<b>Resultat før skat</b>		<b>480.338</b>	<b>817.903</b>
Skat af årets resultat		-55.457	-65.659
<b>Årets resultat</b>		<b>424.881</b>	<b>752.244</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		169.336	8.920
Overført resultat		255.545	743.324
<b>Disponeret i alt</b>		<b>424.881</b>	<b>752.244</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		194	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		302.423	53.281
Værdipapirer		1.440.001	1.230.673
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.742.618</b>	<b>1.283.954</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.742.618</b>	<b>1.283.954</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	28.100
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.234.598	3.170.102
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.234.598</b>	<b>3.198.202</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.799</b>	<b>13.931</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.240.397</b>	<b>3.212.133</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.983.015</b>	<b>4.496.087</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2016	2015
Anpartskapital		1.525.000	1.525.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		178.256	8.920
Overført resultat		334.960	79.415
<b>Egenkapital</b>	3	<b>2.038.216</b>	<b>1.613.335</b>
Gæld til anpartshaver		2.857.693	2.816.274
Skyldig selskabsskat		47.805	61.478
Anden gæld		34.301	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.944.799</b>	<b>2.882.752</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.944.799</b>	<b>2.882.752</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.983.015</b>	<b>4.496.087</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder	<u>2.193</u>	<u>2.242</u>

<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Heraf udgør gældseftergivelse tilknyttede virksomheder	<u>22.554</u>	<u>0</u>

<b>3 Egenkapital</b>				
	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	1.525.000	8.920	79.415	1.613.335
Årets resultat		169.336	255.545	424.881
<b>Egenkapital 31. december</b>	<u>1.525.000</u>	<u>178.256</u>	<u>334.960</u>	<u>2.038.216</u>

#### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.  
Den samlede skatteforpligtelse for 2016 udgør TDKK 50.

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pant eller sikkerhed.